Si quis XII animalia^e furauerit, sol. LXII semis cl. iud. excep. capl. et dl., et usque ad XXV unum iudicium terminetur.

Si quis duocim animalia, sol. LXII.s cul. iud. excep. cap. et dil., et usque ad XXV unum iudicium terminetur.

Si quis XII animalia furauerit, sol. LXIII culp. iud. excep. cap. et dil.; et usque ad XXV uno iudicio terminantur.

Si quis XII animalia furauerit, sol. LXII.s cul. iud. excep. cap. et dil., et usque ad XXV unum iudicium terminentur.

Si quis XII animalia furauerit, sol. LXII semis cul. iud. excepto capl. et dil., et usque ad^f XXV vnum iudicium terminetur. *3,5*

III. DE FURTIS OUIUM.

DE FVRTIS OUIVM. III.

III. DE FURTIS OUIUM.

III. DE FURTIS OUIUM.

DE FVRTIS OUIVM.

Si quis agnum furauerit, denarius VII cl. iud. excep. capl.

Si quis agnum furauerit, denr. VII cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis agnum furauerit, denarios septem culp. iudicetur excep. cap. et dil.

Si quis agnum furauerit, dinarius VII cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis agnum furauerit, din. VII cul. iud. excepto capl. et dil. *4,1*

Si quis anniculum uel bimum uerucem furauerit, sol. III cl. iud. excepto capil. et dil.

si quis anniculum uel bimum uerucem furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis anniculum uel bimum uerbicem furauerit, sol. III culp. iudicetur excep. cap. et dil.

Si quis agniculum uel binum uerbicem furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dilatura.

Si quis agniculum uel binum uerucem furauerit, sol. III cul. iud. excepto capl. et dil. *4,2*

Si uero duas aut tres furauerit, sol. XXXV cl. iud.

si uero duos aut tres furauerit, sol. XXXV cul. iud. excep. cap. et dil.

Si uero duos aut tres furauerit, sol. XXXV culp. iud. excep. cap. et dil.

Si uero^a duos aut tres furauerit, sol. XXXV cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis uero duos *4,3* aut tres furauerit, sol. XXXV cul. iud. excepto capl. et dil.

c) in E 12 c für getilgtes t (?) über der Zeile nachgetragen. d) in E 11 aus nonsquam verbessert. e) in E 11 aus animalia verbessert.

Titel 4: a) in E 14 davor q getilgt.

- P. 4 § 4 § 4. Qui numerus usque ad quadraginta ueruices conuenit obseruare.
 4 § 5 § 5. Si quis quinquaginta ueruices aut amplius furauerit, mallobergo fetō, <sunt dinarii MMD qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

V. De furtis caprarum.

- 5 § 1 § 1. Si quis tres capras furauerit, mallobergo aper, <sunt dinarii cxx qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
 5 § 2 § 2. Si <quis> super tres capras furauerit, mallobergo chanchurda, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

VI. De furtis canum.

- 6 § 1 § 1. Si quis seusum magistrum furauerit, mallobergo fhuuuichuus cornu tunechana¹, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
 6 § 2 § 2. Si quis ueltrum agutario furauerit, mallobergo chuno uano, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

1) bezieht sich auf die von den Textklassen B und K bezeugte Bußsumme von 1800 Denaren (zwei Neunhunderter).

D 7

D 8

D 9

- | | | | | | |
|-----|---|-----|---|-----|---|
| 4,4 | qui numerus usque ad quadraginta ueruices conuenit obseruare. | 4,4 | Qui numerus usque ad XL ueruices conuenit obseruare. | 4,4 | Qui numerus usque quadragenta sonuinito breuare. |
| 4,5 | Si quis quinquaginta ueruices aut amplius furauerit, mal. fetō, sol. LXII.s cul. iud. excep. cap. et del. | 4,5 | Si quis ueruices XL aut amplius furauerit, malb. freto sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s culp. iud. excep. cap. et dil. | 4,5 | Si quis quinquaginta uerbicis aut amplius furauerit, mal. fetō, sol. LXII.s cul. iud. excep. capl. et dl. |

V. DE FUR CAPRARUM.

V. DE FURTIS CAPRARUM.

V. DE FURTIS CABRARUM.

- | | | | | | |
|-----|---|-----|--|-----|--|
| 5,1 | Si quis tres capras furauerit, mal. haper ^a , sol. III cul. iud. excep. cap. et del. | 5,1 | Si quis tres capras furauerit, malb. aper, sunt den. cxx qui f. sol. III culp. iud. excep. cap. et dil. | 5,1 | Si quis tris cabras furauerit, mal. aper, sol. III cul. iud. excep. cap. et dl. |
| 5,2 | Si super tres capras furauerit, mal. chanchurda, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dela. | 5,2 | Si quis super tres capras furauerit, malb. chancus, sunt den. DC qui f. sol. xv culp. iud. excep. cap. et dil. | 5,2 | Si super tris cabras furauerit, mal. chanchurda, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dl. |

VI. DE FURTIS CANUM.

VI. DE FURTIS CANUM.

VI. DE FURTIS CANUM.

- | | | | | | |
|-----|---|-----|--|-----|--|
| 6,1 | Si quis seusium magistrum furauerit, mal. fhuuuichuus curnutu nechana, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dela. | 6,1 | Si quis seusum magistrum furauerit, malb. fluuuicus hus curnutu nechanna, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud. excep. cp. et d. | 6,1 | Si quis siusum magistrum furauerit, mal. phuuuichuus curnutum nechana, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dl. |
| 6,2 | Si quis ueltrum agutario furauerit, mal. chuno uano, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dela. | 6,2 | Si quis ueltrum agutario furauerit, malb. chunabana, sunt den. DC qui f. sol. xv culp. iud. excep. cap. et dil. | 6,2 | Si quis uueltrum acutarium furauerit, mal. chuno uano, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dl. |